
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/314/09 

RADY GMINY Złotów 

z dnia 29 października 2009 r. 

 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi p. Teresy Sieczkowskiej z dnia 3 października 2009 r.           

na działanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotowie  

 

                          

 

 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku                                                                                                                                                                                                                            

z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego            

(Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

          § 1. Rada Gminy Złotów po rozpatrzeniu skargi p. Teresy Sieczkowskiej z dnia              

3 października 2009 r. na działanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotowie 

skargę tą uznaje za nieuzasadnioną. 

 

 

 

         § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

 

 

         Rozpatrując skargę p. Teresy Sieczkowskiej z dnia 3 października br na działanie 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotowie Rada Gminy Złotów zapoznała się 

szczegółowo z zakresem udzielonej skarżącej pomocy społecznej w okresie od roku 1993           

do dnia dzisiejszego. 

 

        Rada stwierdziła, że w podanym wyżej okresie skarżąca objęta była systematyczną               

i stałą pomocą społeczną. 

 

       Zgodnie z art. 109 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 115, 

poz. 728 z późn. zm.) o każdej zmianie sytuacji materialnej osoba korzystająca z pomocy 

społecznej ma obowiązek zawiadomić Ośrodek. Dlatego też za niezasadny uznano zarzut 

skargi, że po przyznaniu emerytury skarżącej – kierownik i pracownik Ośrodka kazali jej 

napisać, że rezygnuje z zasiłku stałego. Ponadto stwierdzono, że zasiłek celowy w miesiącu 

wrześniu 2009 r. przyznany został skarżącej zgodnie z jej wnioskiem z dnia 7 września br na 

żywność, bo jak napisała „nie starcza jej na życie, leki i leczenie” i po przeprowadzeniu 

wywiadu środowiskowego przyznano pomoc celową na żywność. 

 

       Rada nie dopatrzyła się nieprawidłowości w działaniu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Złotowie wobec skarżącej i dlatego uznała skargę za niezasadną.  


